
Hp.Ø25+Gp

Hp.Ø25+Gp

H
p.

Ø
25

+G
p

123456789

17161514131211

10

1918

10x27

10x27

16,5

16,5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

17

16

15

14

13

12

11

10

19

18

10
x1

6,
5

10
x1

6,
5

3030

RG

10x30

10x30

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 16 15 14 13 12 11

10

19 18

16,5

16,5

MPGO 630

PARTER

001
002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037038039040041042043044045

047 048 049 050 051046 052 053

054

055

OPRACOWAŁ: JAKUB SZTEKEL
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OZNACZENIA:
Ł-   ŁÓŻKO

B1- BIURKO 120

B2 - BIURKO 150

K- KRZESŁO

F - FOTEL

Ko. - KRZESŁO AUDYTORYJNE

R - REGAŁ

Rd - REGAŁ DUŻY

Sz- SZAFA

Sz.d. - SZAFA DUŻA

Sz.m. - SZAFA MAŁA

S - STOLIK NOCNY

Re. - REGAŁ MAGAZYNOWY

Sz 1 - SZAFA DOWÓDCY

R 1 - REGAŁ DOWÓDCY

Sk. - STÓŁ KONFERENCYJNY DOWÓDCY

W - WIESZAK

Rnz - REGAŁ NISKI ZAMKNIĘTY

Rno - REGAŁ NISKI OTWARTY

M - MÓWNICA
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Liczba osób w module mieszkalnym:
22 moduły 4 osobowe
2   moduł   2 osobowy
Razem 92 osób


